

ДОГОВІР № 27

купівлі-продажу товарів, послуг

снт. Голоби

«23» 02 2023 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «СТМ-Фарм», надалі іменується **Виконавець**, в особі представника Советіної Оксани Петрівни, діючого на підставі Довіреності №29 від 12 грудня 2022 року з одного боку, та Голобський психоневрологічний інтернат, (надалі іменується **Замовник**) в особі т. в. о. директора Миколи Григоровича Пруда, з другого боку, уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується Договір) про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Виконавець** зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, передати у власність **Замовнику**, а **Виконавець** зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, прийняти та оплатити товари, послуги за ціною, визначеною в видатковій накладній або в акті здачі-прийому виконаних робіт.

1.2. Предметом договору є: Фармацевтична продукція код ДК 021:2015 - 33600000-6
Фармацевтична продукція

2. ЦІНА, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України та вказуються в специфікації.

2.2. Загальна вартість цього Договору становить 256 819,84 грн., у т.ч. ПДВ.

2.3. Ціни на товар, який є предметом закупівлі, не можуть бути безпідставно змінені протягом строку дії договору.

2.4. Ціна Договору (у т. ч. ціна за одиницю товару) зазначена з урахуванням супутніх послуг: вартість доставки Товару до місця призначення, його пакування, розвантаження, навантаження, зазначена у «Специфікації» (Додаток 1, що є невід'ємною частиною цього Договору).

2.5. Оплату за Товар або Послуги **Замовник** проводить за фактично поставлену кількість Товару або Послуг на підставі таких документів:

- сертифіката якості;
- двостороннього акта приймання-передачі виконаних робіт;
- товарно-транспортної накладної.
- видаткової накладної;

2.6. Право власності на Товар або Послуги від **Виконавця** до **Замовника** переходить після виконання Сторонами умов пункту 2.5. Договору.

2.7. Платіжні зобов'язання виникають у **Замовника** за умови наявності відповідного бюджетного призначення (асигнування) на цілі придбання Товару та відповідного бюджетного фінансування. Відсутність фінансування є підставою для відстрочення виконання платіжних зобов'язань.

2.8. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2.9. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару		Післяоплата	15	Робочі	100

3. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

3.1. **Виконавець** зобов'язаний передати товар, обумовлений в Договорі та пред'явити йому сертифікат (свідцтво про якість) на товар.

3.2. Поставка Товару здійснюється на підставі Заявки **Замовника**, яка подається поштою, факсом або телефоном з наступним письмовим підтвердженням **Виконавця**.

3.3. Строк поставки Товару – протягом 7 (семи) робочих днів з моменту подачі відповідної заявки.

3.4. Місце постачання Товару або Послуги на склад **Замовника**: 45070, Волинська область, Ковельський район, смт. Голоби, вул. Волинська, 9.

3.5. Доставка товару здійснюється автотранспортом **Виконавця** за власні кошти.

4. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. **Замовник** зобов'язаний:

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) сплачувати за поставлений (переданий) товар;

4.1.2. Приймати поставлений Товар в присутності представника **Виконавця** згідно з видатковими накладними та супровідними документами (сертифікатами, посвідченнями про якість, висновками санітарно-гігієнічної експертизи та ін.);

4.1.3. Інші обов'язки: При виявленні неякісного Товару повідомити про це **Виконавця** протягом 1 (одного) дня з моменту складання акту про неналежну якість Товару.

4.1.4. Дотримуватися умов зберігання Товару у відповідності з вимогами виробника.

4.2. **Замовник** має право:

4.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань **Виконавцем**, повідомивши його про це не менше ніж за 5 робочих днів до розірвання Договору.

4.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

4.2.3. Інші права: Вимагати від **Виконавця** постачання Товару та належного і в повному обсязі дотримання інших умов Договору.

4.2. **Виконавець** зобов'язаний:

4.2.1. Забезпечити дотримання санітарних норм і правил під час поставки Товару. Включити у ціну Товару всі свої витрати.

4.2.2. Забезпечити наявність усіх необхідних дозволів, погоджень, довідок, що передбачені діючими нормативно-правовими актами та висновків санітарно-епідеміологічної експертизи виробника. Задіяти для перевезення транспорт, що відповідає вимогам, викладеним у Правилах перевезень вантажів автомобільним транспортом в Україні для відповідного виду Товару.

4.2.3. Забезпечити наявність у водіїв транспортних засобів, якими доставляються продукти харчування, особистих медичних книжок водіїв та надавати їх на вимогу **Замовника** для огляду. Документи надаються в оригіналі або належним чином завірених копії.

4.2.4. Належним чином оформлювати документи на товар, проводити звірку взаєморозрахунків із **Замовником**.

4.2.5. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

4.2.6. Інші обов'язки: Замінити неякісний Товар протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин з моменту одержання повідомлення про виявлену неналежну якість Товару або протягом одного дня повернути вартість неякісного Товару відповідно до видаткової накладної на Товар за якою він поставлявся.

4.3. **Виконавець** має право:

4.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

4.3.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням **Замовника**.

4.3.3. У разі невиконання зобов'язань **Замовником** Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це **Замовника** у строк не менше ніж за 20 календарних днів до розірвання Договору.

4.3.4. Інші права: Здійснювати поставку Товару на підставі письмових заявок, поданих Замовником.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

5.3. Сторона звільняється від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання сталося внаслідок непереборної сили, що виникла після укладання Договору і в результаті подій надзвичайного характеру, які Сторона не могла ні передбачити, ні попередити.

5.4. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Цей Договір набуває чинності з дня його укладення, виникнення бюджетних зобов'язань – з дати затвердження Замовнику в установленому порядку відповідних бюджетних призначень з урахуванням ст. 23 і 48 Бюджетного кодексу України, та діє до 31.12.2023 року.

6.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

6.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей, а саме:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

6.4. Згідно ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» для Договору поставки може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку 2024 року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі.

6.5. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

6.6. Цей Договір може бути розірваний за ініціативою Виконавця або Замовника при порушенні умов Договору однією із Сторін або за взаємною згодою Сторін.

6.7. Цей Договір складений українською мовою, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

6.8. Керуючись Законом України «Про захист персональних Даних» Сторони розуміють, що вся інформація про їх представника, яка міститься в даному договорі є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника. Представник однієї сторони, погоджується з тим, що такі дані зберігаються у іншій сторони для подальшого використання відповідно до чинного законодавства України та для реалізації ділових відносин між сторонами. Підпис на цьому документі представників сторін визначає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Представник ознайомлений зі змістом ст. 8 ЗУ «Про захист персональних Даних».

7. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

7.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток №1 до Договору).

8. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТМ-Фарм»
49040, Дніпропетровська обл., місто Дніпро
вул. Панікахи, будинок 2, кімната 405
ІКЮО 43808856
IBAN UA883052990000026001050030022
АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
IBAN UA363005280000026002455087128
АТ «ОТП БАНК», МФО 300528
IBAN UA433395002600101045397000001 АТ
«ТАСКОМБАНК», МФО 339500
тел./факс (056) 794-02-54
Представник за довіреністю

О.П.Советіна



ЗАМОВНИК:

Голобський психоневрологічний інтернат

45070, Волинська область, Ковельський район,
сmt. Голоби, вул. Волинська, 9

Банківські реквізити:

МФО 820172

в банку Ковельське УДКСУ Волинської обл.

код ЄДРПОУ 03188205

тел./моб. тел. 035292197, 035292297

E-mail: golobckiy.house@ukr.net

Т. в. о. директора

М. Г. ПРУД



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна з ПДВ, грн. за одиницю	Сума з ПДВ, грн.
1	АЗАПІН. Таблетки по 100 мг; по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів у пачці	УП	360	75,92	27 331,20
2	АЗАПІН. Таблетки по 25 мг № 50 (10x5) у блістерах	УП	80	29,43	2 354,40
3	АЗИМЕД®. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг № 3 (3x1)	УП	2	57,38	114,76
4	АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ . Таблетки по 0,5 г № 10 (10x1) у контурних чарункових упаковках	УП	45	10,59	476,55
5	АНАЛЬГІН-ЗДОРОВ'Я. Розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулах № 10	УП	8	37,93	303,44
6	АНГІЛЕКС-ЗДОРОВ'Я. по 50 мл у флаконі з оральним розпилювальним пристроєм; по 1 флакону в картонній коробці	ФЛ	14	84,37	1 181,18
7	АНГІЛОР. спрей для ротової порожнини по 50 мл у флаконі скляному, по 1 флакону разом з пульверизатором у пачці	УП	14	53,63	750,82
8	АТРОПІН-ДАРНИЦЯ®. розчин для ін'єкцій, 1 мг/мл; по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	УП	1	36,30	36,30
9	АМАРИЛ®. таблетки по 2 мг № 30 (15x2); по 15 таблеток у блістері; по 2 блістери в картонній коробці	УП	15	116,05	1 740,75
10	АНАФЕРОН. Таблетки № 20 (20x1) у блістері у картонній коробці	УП	7	118,29	828,03
11	АМІНАЗИН-ЗДОРОВ'Я. таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 100 мг, по 10 таблеток у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці	УП	440	77,38	34 047,20
12	АМІНАЗИН-ЗДОРОВ'Я. таблетки, вкриті плівковою	УП	20	65,33	1 306,60

	оболонкою, по 25 мг, по 20 таблеток у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці				
13	АМІНАЗИН. Розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УП	25	30,48	762,00
14	АМІТРИПТИЛІН. таблетки, вкриті оболонкою, по 25 мг; по 10 таблеток у блістері, по 5 блістерів в коробці	УП	40	18,66	746,40
15	АМБРОКСОЛ. таблетки по 30 мг по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери у пачці з картону	УП	10	10,25	102,50
16	АМОКСИЛ - К1000. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 875 мг/125 мг № 7x2 у блістерах	УП	18	120,03	2 160,54
17	АМІНАЛОН®-КВ. Капсули тверді по 0,25 г № 10x5	УП	4	37,08	148,32
18	АДЕНОРМ. Капсули з модифікованим вивільненням, тверді по 0,4 мг по 10 капсул блістері; по 3 блістери у пачці	УП	4	198,09	792,36
19	АНУЗОЛ. супозиторії ректальні по 5 супозиторіїв у стрипі; по 2 стрипи в пачці з картону	УП	4	38,84	155,36
20	АПОНІЛ. Таблетки по 100 мг по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в картонній коробці	УП	8	65,13	521,04
21	АСКОРБІНОВА КИСЛОТА. Драже по 50 мг по 50 драже у блістерах	УП	20	12,62	252,40
22	АЦЕТАЛ С. Порошок для приготування розчину для перорального застосування по 3 г (600 мг) у однодозових пакетах № 10	УП	10	73,38	733,80
23	АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВА КИСЛОТА. Таблетки по 0,5 г №10 (10x1)	УП	20	6,66	133,20
24	АЦИКЛОВІР. мазь 2,5 % по 10 г у тубі; по 1 тубі в пачці	УП	5	63,59	317,95
25	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 1,82 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні	УП	2	50,60	101,20

	чарункові упаковки в пачці				
26	БАЛЬЗАМІЧНИЙ ЛІНІМЕНТ (ЗА ВИШНЕВСЬКИМ). Лінімент по 40 г у тубах	УП	4	29,45	117,80
27	БАРБОВАЛ®. Краплі оральні по 25 мл у флаконах № 1	ФЛ	10	43,38	433,80
28	БЕНЗИЛБЕНЗОАТ. Крем, 250 мг/г по 40 г у тубі; по 1 тубі у пачці	УП	2	45,85	91,70
29	БЕТАСАЛІК®. Мазь по 15 г у тубі; по 1 тубі в пачці з картону	УП	10	149,36	1 493,60
30	БІ-СЕПТ- ФАРМАК®. Таблетки, 400 мг/80 мг № 20 (20x1) у блістерах	УП	10	85,88	858,80
31	БІСОПРОЛОЛ-КВ. Таблетки по 5 мг № 10x3 у блістерах	УП	60	12,95	777,00
32	БРИЛЬЯНТОВИЙ ЗЕЛЕНИЙ. розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 1 %, у флаконах скляних укрупнених пробками та кришками полімерними по 20 мл	УП	15	13,54	203,10
33	БІСАКОДИЛ-ДАРНИЦЯ . Таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 5 мг № 10x3 у контурних чарункових упаковках	УП	36	29,43	1 059,48
34	ВАЛЕРІАНА. таблетки, вкриті оболонкою, по 30 мг № 30 (10x3),	УП	15	43,55	653,25
35	ВАЛЬПРОКОМ 300 ХРОНО. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, пролонгованої дії по 300 мг № 100 (10x10) у блістерах у пачці	УП	40	534,58	21 383,20
36	ВАЛЬПРОКОМ 500 ХРОНО. таблетки, вкриті плівковою оболонкою, пролонгованої дії по 500 мг по 10 таблеток у блістері; по 3 блістери у пачці з картону	УП	35	412,30	14 430,50
37	ВІТАМІН С 500. Таблетки жувальні з апельсиновим смаком по 500 мг по 30 таблеток у контейнерах (баночках)	УП	10	34,96	349,60
38	ВАЗИЛІП®. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 40 мг по 7 таблеток у блістері; по 4 блістери у картонній коробці	УП	12	61,94	743,28

39	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ. Таблетки по 0,25 г № 10 (10x1)	УП	50	4,47	223,50
40	ГАЛОПРИЛ. Таблетки по 1,5 мг № 50 (10x5) у блістерах в коробці з картону	УП	40	35,97	1 438,80
41	ГАЛОПЕРИДОЛ ДЕКАНОАТ. Розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у пластиковій формі у картонній коробці	УП	12	275,65	3 307,80
42	ГАЛОПЕРИДОЛ-РІХТЕР. Розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у пластиковій формі у картонній коробці	УП	5	70,29	351,45
43	ГЕПАРИНОВА МАЗЬ. мазь по 25 г у тубі; по 1 тубі в пачці	ТУБ	10	124,06	1 240,60
44	ГІДАЗЕПАМ ІС®. Таблетки по 0,02 г № 10x2 у блістерах	УП	60	129,47	7 768,20
45	ГЛІЦИСЕД®. Таблетки по 100 мг по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів у пачці	УП	23	80,76	1 857,48
46	ГЛІЦЕРОЛ ЄВРО. Супозиторії ректальні по 2000 мг № 12 (6x2) у блістерах	УП	4	94,16	376,64
47	ГЛЮКОЗА. Розчин для інфузій, 50 мг/мл по 200 мл у пляшках	ФЛ	5	15,01	75,05
48	ГРИПФЛЮ. таблетки, по 10 таблеток у блістері, по 1 блістеру у коробці	УП	4	64,55	258,20
49	ГРИПОЦИТРОН ХОТ ЛИМОН. порошок для орального розчину по 4,0 г порошку у пакеті; по 10 пакетів у картонній коробці	УП	4	123,56	494,24
50	ДЕКСАМЕТАЗОН. Розчин для ін'єкцій, 4 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5	УП	10	16,60	166,00
51	ЦЕЛІСТА® ВІД БОЛЮ В ГОРЛІ. льодяники по 8,75 мг, по 12 льодяників у блістері, по 1 блістеру у пачці	УП	8	58,85	470,80
52	ДЕПАКІН®. Сироп, 57,64 мг/1 мл по 150 мл у флаконах № 1 з дозуючим пристроєм з пробкою-адантором в картонній коробці*	ФЛ	20	147,35	2 947,00
53	ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 3 мл в ампулі, по 5 ампул у	УП	10	24,72	247,20

	контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці				
54	ДИКЛОФЕНАК-ЗДОРОВ'Я УЛЬТРА. Гель для зовнішнього застосування 50 мг/г по 50 г у тубах	УП	23	67,69	1 556,87
55	ДИГОКСИН. Таблетки по 0,25 мг № 40 (20x2)	УП	4	9,44	37,76
56	ДИМЕДРОЛ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УП	8	21,26	170,08
57	ДІАЗОЛІН®. Драже по 0,1 г № 20 (10x2)	УП	20	34,25	685,00
58	ДІАФОРМІН®. таблетки по 500 мг; по 10 таблеток у блістері; по 6 блістерів у пачці з картону	УП	30	42,37	1 271,10
59	ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулах № 5	УП	6	24,72	148,32
60	ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ. Таблетки, 40 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 3 контурні чарункові упаковки у пачці	УП	12	42,37	508,44
61	ЕЛЕУТЕРОКОК . Екстракт рідкий для перорального застосування, спиртовий по 50 мл у флаконах	ФЛ	6	24,72	148,32
62	ЕНАЛАПРИЛ-ЗДОРОВ'Я Таблетки по 5 мг № 20 (10x2) у контурних чарункових упаковках	УП	46	8,16	375,36
63	ЕНАЛАПРИЛ-ЗДОРОВ'Я. Таблетки по 0,01 г № 20 (20x1) у контурних чарункових упаковках	УП	70	8,08	565,60
64	ЕСТЕЗИФІН. крем 1 % по 15 г у тубі, по 1 тубі у пачці	УП	2	149,55	299,10
65	ЕСКУВІТ. Краплі по 25 мл у флаконах-крапельницях;	ФЛ	6	96,25	577,50
66	ІБУПРОФЕН. таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 200 мг, по 10 таблеток у блістері, по 5 блістерів у пачці	УП	10	32,49	324,90

67	ІНДАПАМІД- АСТРАФАРМ. Таблетки, вкриті оболонкою, по 2,5 мг № 30 (30x1) у блістерах	УП	36	60,08	2 162,88
68	ІНФЛАРАКС. мазь по 25 г у тубі; по 1 тубі у картонній коробці	УП	5	76,03	380,15
69	ЙОД. Розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 5 % по 20 мл у флаконах скляних	УП	20	15,07	301,40
70	КАРБАМАЗЕПІН-ДАРНИЦЯ . Таблетки по 0,2 г №50 (10x5) у контурних чарункових упаковках*	УП	400	63,56	25 424,00
71	КВАДЕВІТ®. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, № 15x4 у блістерах	УП	6	192,79	1 156,74
72	КВЕТИРОН 100. Таблетки вкриті плівковою оболонкою 100 мг №60 (10x6)	УП	14	590,89	8 272,46
73	КАПТОПРЕС-ДАРНИЦЯ. Таблетки № 10x2 у контурних чарункових упаковках	УП	36	47,08	1 694,88
74	КЕТОРОЛАК - ЗДОРОВ'Я. Таблетки по 10 мг № 10 (10x1)у блістерах	УП	22	27,69	609,18
75	КОГНУМ.таблетки по 250 мг, по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів у пачці	УП	15	260,12	3 901,80
76	КЛОТРИМАЗОЛ. Мазь 1% по 25 г у тубах	УП	8	28,48	227,84
77	КОРВАЛМЕНТ®. Капсули м'які по 100 мг по 20 капсул у блістері; по 4 блістери у пачці	УП	3	103,81	311,43
78	КОРВАЛОЛ-ДАРНИЦЯ®. Краплі оральні, розчин по 25 мл у флаконах № 1	УП	8	23,54	188,32
79	КОРДІАМІН-ЗДОРОВ'Я. Розчин для ін'єкцій 250 мг/мл по 2 мл в ампулах № 10	УП	3	64,85	194,55
80	КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ. Таблетки по 200 мг № 10 (10x1)	УП	4	42,61	170,44
81	КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ - ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці (касети); по 2 контурні чарункові упаковки (касети) в пачці	УП	3	37,66	112,98
82	ДАРСІЛ®. Таблетки, вкриті оболонкою, по 22,5 мг по 10	УП	4	147,13	588,52

	таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 10 контурних чарункових упаковок в пачці				
83	КАЛЬЦІЮ ХЛОРИД. Розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	УП	1	21,43	21,43
84	ЛАКТОВІТ ФОРТЕ. Капсули, по 7 капсул у блістері; по 4 блістери в картонній коробці	УП	4	330,52	1 322,08
85	ЛАМІКОН®. Крем 1 % по 15 г у тубі, по 1 тубі у пачці	УП	2	111,82	223,64
86	ЛЕВОМЕКОЛЬ . Мазь по 40 г у тубі; по 1 тубі у пачці	ТУБ	10	44,73	447,30
87	ЛЕВАНА® ІС. Таблетки по 0,5 мг № 20 (10x2) у блістерах	УП	3	78,86	236,58
88	ЛЕВОМІЦЕТИН. Таблетки по 500 мг № 10 (10x1) у блістері	УП	20	31,14	622,80
89	ЛІДОКАЇНУ ГІДРОХЛОРИД. розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УП	60	14,52	871,20
90	ЛІНКОМІЦИН -ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій 300 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	УП	10	68,27	682,70
91	ЛОРАТАДИН. Таблетки по 10 мг № 10 (10x1) у блістерах	УП	5	13,25	66,25
92	МАГНІКУМ. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, кишковорозчинні № 50 (10x5)	УП	10	183,26	1 832,60
93	МАГНІКОР. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 75 мг; по 10 таблеток у блістері; по 10 блістерів у пачці	УП	4	86,51	346,04
94	МАГНІЮ СУЛЬФАТ. Розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулах № 10 (5x2)	УП	28	20,09	562,52
95	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 2 мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні	УП	3	36,30	108,90

	чарункові упаковки в пачці				
96	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 10 мг №50 (10x5) у контурних чарункових упаковках	УП	5	38,50	192,50
97	МІЛІСТАН МУЛЬТИСИМПТОМНИЙ . Каплети, вкриті оболонкою, по 12 каплет у блістері, по 1 блістеру у картонній коробці	УП	6	115,35	692,10
98	МЕЗАТОН. розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у блістері; по 1 блістеру у пачці	УП	1	84,98	84,98
99	МЕМОКС 10. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 10 мг № 30 (10x3)	УП	12	283,67	3 404,04
100	МОДИТЕН ДЕПО . Розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці	УП	2	480,86	961,72
101	МУКАЛТИН. таблетки по 50 мг; по 30 таблеток у контейнерах	УП	8	32,06	256,48
102	НАЗО-СПРЕЙ. Спрей назальний, 0,5 мг/мл по 15 мл у контейнерах № 1	УП	20	42,69	853,80
103	ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 3 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УП	5	24,72	123,60
104	НАТРІЮ ХЛОРИД . Розчин для ін'єкцій, 9 мг/мл по 10 мл в ампулі, по 5 ампул у блістері, по 2 блістери у пачці	УП	8	22,57	180,56
105	НІМЕДАР. Гель, 10 мг/г по 30 г у тубі, по 1 тубі в пачці	УП	8	70,62	564,96
106	НІТРОФУНГІН. Розчин для зовнішнього застосування, 10 мг/мл по 25 мл у флаконах	ФЛ	5	83,72	418,60
107	НІТРОКСОЛІН. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 50 мг № 50 (10x5) у блістерах	УП	2	62,64	125,28
108	НІФУРОКСАЗИД. Таблетки, покриті плівковою оболонкою,	УП	10	132,77	1 327,70

	200мг №20(10x2) в блистері в/упаковці				
109	НОВОКАЇН-ЗДОРОВ'Я. Розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 5 мл по 5 ампул у блистері; по 2 блистери в картонній коробці	УП	20	24,63	492,60
110	МАКСІБРЕН. таблетки по 250 мг по 10 таблеток у блистері; по 2 блистери разом у картонній пачці	УП	5	373,88	1 869,40
111	ОМЕПРАЗОЛ. Капсули 20 мг № 30 (10x3) по 10 капсул в блистері по 3 блистери в пачці	УП	6	62,70	376,20
112	ОТИКАЇН-ЗДОРОВ'Я. Краплі вушні, розчин по 16 г у флаконах № 1 з кришкою-крапельницею зі скляною піпеткою у коробці	УП	6	80,39	482,34
113	ПАНТЕНОЛ ПЛЮС. спрей на шкірний, розчин по 30 мл у флаконі, по 1 флакону в картонній коробці	УП	3	66,48	199,44
114	ПАНТЕНОЛ-ЗДОРОВ'Я. крем для зовнішнього застосування, 5 % по 15 г у тубі, по 1 тубі у коробці з картону*	УП	3	46,50	139,50
115	ПАНКРЕАТИН. таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 250 мг; по 10 таблеток у блистері; по 5 блистерів у пачці з картону	УП	15	18,83	282,45
116	ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 500 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	УП	20	16,50	330,00
117	ПЕРЕКИСУ ВОДНЮ РОЗЧИН. Розчин для зовнішнього застосування 3% по 100 мл у флаконах полімерних	ФЛ	20	9,42	188,40
118	ГЕЛЬМІНТОКС. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 250 мг по 3 таблетки у блистері; по 1 блистеру в картонній коробці	УП	158	36,75	5 806,50
119	ПІРАЦЕТАМ-ДАРНИЦЯ. Таблетки, вкриті оболонкою, по 200 мг № 60 (10x6)	УП	8	32,96	263,68
120	ПЛАТИФІЛІН-ДАРНИЦЯ.	УП	2	70,62	141,24

	розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці				
121	ПРЕДНІЗЛОН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5 у контурних чарункових упаковках	УП	3	60,50	181,50
122	ПУЛЬМОБРИЗ. Таблетки, вкриті оболонкою, № 20 (20x1) у блістерах	УП	5	143,99	719,95
123	ПРИДОКСИН-ДАРНИЦЯ (ВІТАМІН В6-ДАРНИЦЯ). розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	УП	2	30,60	61,20
124	РАНІТИДИН. таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 150 мг; по 20 таблеток у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці	УП	2	21,67	43,34
125	РОТОКАН . Екстракт рідкий по 55 мл у флаконах № 1 у пачці	ФЛ	5	65,91	329,55
126	РАУНАТИН-ЗДОРОВ'Я. Таблетки, вкриті оболонкою, по 2 мг № 10x5	УП	3	66,65	199,95
127	РЯТІВНИК®. Крем по 30 г у тубах № 1	УП	2	148,25	296,50
128	РИМАНТАДИН - ДАРНИЦЯ. Таблетки по 50 мг № 20 (10x2) у контурній чарунковій упаковці в пачці	УП	5	41,20	206,00
129	РИСПЕРОН®. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 2 мг по 10 таблеток блістері, по 3 блістери у картонній пачці	УП	60	75,56	4 533,60
130	СЕПТЕФРИЛ®-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 0,2 мг № 20 (10x2) у контурних чарункових упаковках в пачці	УП	10	23,54	235,40
131	СИНТОМІЦИН. лінімент 5 % по 25 г у тубі, по 1 тубі в пачці	УП	4	14,55	58,20
132	СІНАФЛАН-ЗДОРОВ'Я. мазь, 0,25 мг/г по 15 г у тубі по 1 тубі у коробці	УП	10	33,50	335,00
133	СІРЧАНА МАЗЬ ПРОСТА.	УП	10	17,24	172,40

	Мазь 33,3 % по 50 г у контейнері				
134	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 %. Розчин для зовнішнього застосування 70 % по 100 мл у флаконах	ФЛ	50	19,80	990,00
135	СТРЕПТОЦИД. Мазь для зовнішнього застосування 10 % по 25 г	БАН	4	18,83	75,32
136	СОНДОКС®. Таблетки по 0,015 г № 10 (10x1)	УП	2	32,96	65,92
137	СУЛЬФАЦИЛ. краплі очні, 300 мг/мл по 10 мл у флаконі, по 1 флакону у пачці з картону	УП	2	27,39	54,78
138	СУПРАСТИН®. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у картонній коробці	УП	4	123,56	494,24
139	СУПРАСТИН®. Таблетки по 25 мг по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в картонній коробці	УП	10	97,03	970,30
140	ТАУФОН-ДАРНИЦЯ. Краплі очні, розчин, 40 мг/мл по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в пачці	УП	1	17,66	17,66
141	ТИЗЕРЦИН®. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 25 мг по 50 таблеток у флаконі; по 1 флакону в картонній упаковці	УП	8	156,99	1 255,92
142	ТІАМІНУ ХЛОРИД-ЗДОРОВ'Я. розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл, по 1 мл в ампулах № 10	УП	2	33,92	67,84
143	БЕТАЗОН УЛЬТРА.Мазь по 15 г у тубах № 1	УП	3	121,89	365,67
144	ТРИФТАЗИН-ЗДОРОВ'Я. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 5 мг № 50 (10x5), у блістерах у коробці	УП	40	89,72	3 588,80
145	ТРИНЕФРОН-ЗДОРОВ'Я. Капсули № 60 (10x6) у блістерах	УП	3	153,77	461,31
146	ТОРАРЕН. таблетки по 10 мг, по 10 таблеток у блістері, по 3 блістери в пачці	УП	4	123,94	495,76
147	ТРУКСАЛ. Таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 25 мг № 100 у контейнері	УП	18	312,15	5 618,70
148	УРОХОЛУМ. Краплі оральні	ФЛ	4	247,17	988,68

	40 мл				
149	РІНАЗАЛ. Краплі назальні 0,1% по 10 мл у флаконах-крапельницях	УП	15	21,19	317,85
150	ФЕНІБУТ-АСТРАФАРМ. таблетки по 250 мг, по 10 таблеток у блістері, по 2 блістери в коробці з картону	УП	2	170,00	340,00
151	ФТАЛАЗОЛ-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 500 мг № 10 (10x1)	УП	30	29,43	882,90
152	ФАРІНГТОН. Таблетки для смоктання № 20 (10x2)	УП	5	47,67	238,35
153	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	УП	4	35,20	140,80
154	ФЛЕБОТОН. Капсули тверді по 300 мг № 50 (10x5) у блістерах	УП	2	215,39	430,78
155	СЕДАВІТ®. Розчин оральний по 100 мл	ФЛ	34	108,42	3 686,28
156	СЕДАВІТ®. таблетки по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці з картону	УП	10	143,83	1 438,30
157	ЦЕФАЗОЛІН. Порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах №10	УП	5	108,58	542,90
158	ЦЕФТРИАКСОН-БХФЗ. Порошок для розчину для ін'єкцій по 1000 мг у флаконі № 1 у пачці	ФЛ	250	10,45	2 612,50
159	ЦИКЛОДОЛ. Таблетки по 2мг, № 40(10x4)у блістерах*	УП	50	26,20	1 310,00
160	ЦИПРОФЛОКСАЦИН-АСТРАФАРМ. таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг № 10 (10x1) у блістері	УП	2	69,59	139,18
161	ЦИПРОФАРМ®. Краплі очні/вушні 0,3 % 10 мл у флаконах	УП	3	82,71	248,13
162	ЦИТРАМОН-ДАРНИЦЯ. Таблетки № 10 (10x1) у контурних чарункових упаковках у пачці	УП	20	17,66	353,20
163	ЦІАНОКОБАЛАМІН (ВІТАМІН В12). Розчин для ін'єкцій 0,5 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у	УП	6	21,52	129,12

	контурній чарунковій упаковці ; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці				
164	КАЛЬЦЕМІН АДВАНС. Таблетки, вкриті оболонкою, № 60 фл	УП	2	220,83	441,66
Всього з ПДВ					256 819,84

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТМ-Фарм»

49040, Дніпропетровська обл., місто Дніпро
вул. Панікахи, будинок 2, кімната 405
ІКЮО 43808856

IBAN UA883052990000026001050030022

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

IBAN UA363005280000026002455087128

АТ «ОТП БАНК», МФО 300528

IBAN UA433395002600101045397000001 АТ

«ТАСКОМБАНК», МФО 339500

тел./факс (056) 794-02-54

Представник за довіреністю

О.П.Советіна



Замовник:

Голобський психоневрологічний інтернат

45070, Волинська область, Ковельський
район, смт. Голоби, вул. Волинська, 9

Банківські реквізити:

МФО 820172

в банку Ковельське УДКСУ Волинської
обл.

код ЄДРПОУ 03188205

тел./моб. тел. 035292197,

035292297

E-mail: golobckiy_house@ukr.net

Т. в. о. директора

М. Г. ПРУД

